



Marie Bartůňková

**obj. č. 47/2024 - oprava vjezdové brány**

1 zpráva

Marie Bartůňková <



22. února 2024 v 11:30

Komu:

Dobrý den,

dle cenové nabídky N202412 ze dne 11.2.2024 u vás objednááme opravu - provoz brány u bodovy naší školy - vjezd z ulice Čentická, Praha 9.

V celkové výši 59.365,- Kč bez DPH.

S pozdravem



Marie Bartůňková, hospodářka školy
tel: 281 011 511



MASARYKOVA ZŠ

Masarykova základní škola
Polesná 1690, Praha 9, IČO:47608579, DIČ:CZ47608579

CENOVÁ NABÍDKA
N202412

<p>DODAVATEL</p> <p>Juraj Kikuš</p> <p>Karafiátová 28 10600 Praha 10 CZ</p> <p>IČ: 15071235</p> <p>tel.: email: web:</p> 	<p>ODBĚRATEL</p> <p>Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 Polesná 1690 190 16 Praha 9</p> <p>IČ: 47608579</p> <p>Příjemce: Masarykova základní škola, Praha 9 vjezd z ulice Čentická, 190 16 Praha 9,</p>
<p>Peněžní ústav: KB</p> <p>Číslo účtu:</p> 	<p>Datum vystavení: 11.2.2024</p> <p>Datum platnosti: 11.2.2024</p>
<p>Č. objednávky:</p> <p>Dodací list:</p> <p>Způsob dodání: Osobně</p>	<p>Forma úhrady: Převodním příkazem</p>

CENOVÁ NABÍDKA

na dodávku a montáž pohonu k vjezdové dvokřídle bráně.

Provoz brány bude dle požadavku nastaven na automat.zavírání (5-120s - volitelné)

Ovládání bude zapojeno na stávající zvonky a na GSM modul + 1ks dálkový ovladač který je v sadě.

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem
pohony TO 24V pro 3m křídlo vč.řídící jednotky a přijímače a 1x dálk.ovladač (30 cyklů/hod.)	NICE 1sada	21 144.00		21 144.00
bezpečnostní čidla	NICE 2páry	1 680.00		3 360.00
led maják 12-36V	NICE 1ks	1 490.00		1 490.00
GSM modul 2kanálový pro 1000 účastníků-bez SIM karty	GSM2 1ks	6 440.00		6 440.00
zdroj pro gsm modul 12V/1A	1ks	268.00		268.00
relé 12V/2k na ovládání vč.patice	1sada	498.00		498.00
proudový chránič s jističem 10A/0,03A/2P	1ks	1 495.00		1 495.00
kabeláž pro dvoukř.bránu vč.natažení	1x	4 250.00		4 250.00
spojový a instalační materiál /chem.kotva,závit.tyč,plotny k navaření,šrouby,matky,vrutý../	1x	1 950.00		1 950.00
zámečnické práce (navaření držáku a konzole)	1x	1 050.00		1 050.00
zemní práce (pro přívod k bráně a bezpeč.čidlům)	1x	2 050.00		2 050.00
doprava po Praze	1x	1 250.00		1 250.00
montáž zařízení vč.zapojení,seřízení a nastavení	MZ 1x	9 950.00		9 950.00
sloupek pro fotočlánek , výška 50 cm vč.základové desky	2ks	1 075.00		2 150.00
držák fotobuněk PO	2ks	195.00		390.00

